
ZARZĄDZENIE NR 408/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania w przypadku nieobecności dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jugowicach 

Na podstawie art. 68 ust. 9 pkt 1 w związku  art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) oraz art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Wójt Gminy Walim, zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Małgorzatę Śliwińską – nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Jugowicach do zastępowania dyrektora placówki w przypadku jego nieobecności w okresie 
4 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Pani Małgorzata Śliwińska podczas nieobecności dyrektora  Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Jugowicach uprawniona jest do wykonywania czynności organizacyjno- 
administracyjnych związanych z bieżącym  funkcjonowaniem szkoły, z wyłączeniem spraw kadrowych 
związanych z zatrudnianiem i zwalnianiem pracowników. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Jugowicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Wójta 
Sekretarz Gminy 

 
 

Aleksandra Ignaszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977463AC-D71B-41BC-AD36-F0DBFA6871B4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W przypadku nieobecności dyrektora szkoły zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach w których 
nie utworzono stanowiska wicedyrektora – inny nauczyciel tej szkoły, wyznaczony przez organ prowadzący 
(art. 68 ust. 9 ustawy – Prawo oświatowe) 

W Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jugowicach nie utworzono stanowiska 
wicedyrektora, wobec powyższego organ prowadzący wyznacza na okres roku szkolnego 2023/2024 tj. od 
dnia 4 września 2023 r. do 31 sierpnia 2024 r. nauczyciela tej szkoły do zastępowania dyrektora podczas 
jego nieobecności w szkole. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia nie powoduje skutków finansowych. 

Sporządziła: Beata Nowaczyk 

Otrzymują: 

1.Referat Oświaty  - UG Walim. 

Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jugowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977463AC-D71B-41BC-AD36-F0DBFA6871B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 408/2023 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


